АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06. 2014г.                                                                                                        № 87
О подготовке объектов жилищного фонда, объектов
инженерной и социальной инфраструктуры Елкинского

сельского поселения к эксплуатации в осеннее-зимний

период 2014-2015 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Администрации Багаевского района от 14.05.2014 № 650 «О подготовке объектов жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Багаевского района к эксплуатации в осеннее-зимний период 2014-2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры Елкинского сельского поселения к работе в осеннее-зимний период 2014-2015 годов согласно приложения.
2. Руководителям предприятий и учреждений, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, расположенных на территории поселения:

2.1 Подготовить и утвердить планы-графики проведения профилактических и ремонтных работ, связанных с подготовкой объектов жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осеннее-зимний период 2014-2015 годов;

2.2 Утвержденные планы-графики ремонтно-профилактических работ представить в Администрацию поселения с указанием объемов, сроков проведения работ, источников финансирования, ответственных лиц за подготовку объектов к эксплуатации;

2.3 Обеспечить подготовку к работе в осеннее-зимний период 2014-2015 годов объектов жилищно-коммунального фонда, инженерной и социальной инфраструктуры в порядке и сроки, установленные Правилами оценки готовности к отопительному периоду;
2.4 Создать аварийный запас материалов, топлива в 3-м квартале 2014 года;

2.5 Своевременно провести торги по закупке топлива;

2.6 Произвести закупку топлива в срок до 01.10.2014 года;

2.7 Завершить предусмотренные планами ремонт основного и вспомогательного оборудования в срок до 01.09.2014 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Елкинского
сельского поселения                                                        Н.И. Волков

Постановление вносит

ведущий специалист А.А. Филёва
Приложение к постановлению

Администрации Елкинского

сельского поселения

от 05.06.2014 №87
Состав комиссии
по подготовке жилищного фонда, объектов социальной

инфраструктуры Елкинского сельского поселения в осеннее-зимний период

2014-2015 годов

Волков                                     - Глава Елкинского сельского поселения,

Николай Иванович                   председатель комиссии
Филёва                                     - ведущий специалист администрации поселения

Алла Алексеевна

Фоменко                                 - специалист 1 категории администрации

Татьяна Михайловна               поселения

Мельников                             - заместитель главы Администрации Багаевского

Юрий Николаевич                   района по вопросам муниципального хозяйства

                                                   (по согласованию)

Харкин                                    - начальник отдела строительства и ЖКХ

Александр Михайлович          Администрации Багаевского района

                                                   (по согласованию)

Крамаренко                             - директор МБОУ Елкинская СОШ

Елена Григорьевна                   (по согласованию)

Петриченко                             - директор МБОУ Кудиновская СОШ

Николай Николаевич               (по согласованию)

Мироненко                             - заведующий МБДОУ детский сад «Тополек»

Анна Николаевна                     (по согласованию)

Галатова                                  - директор ОГКОУ детский дом (по согласованию)

Маргарита Ивановна

Голенко                                   - заведующий  ГБУСОН РО «СРЦ Багаевского
Алиса Эдуардовна                    района» (по согласованию)
Оганян                                     - главный врач МБУЗ «ЦРБ» в Багаевском районе

Амбарцум Гургенович             (по согласованию)

Зонов                                       - главный инженер МУП ЖКХ Багаевского района

Дмитрий Юрьевич                   (по согласованию)

Павловский                            - старший государственный инспектор Ростехнадзора

Николай Иванович                  (по согласованию)